Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cgchoeíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DEú2£o_Í_^

PERÍODO: ^ A C»2DÍ^
PRESIDENTE: VICE-PRESIDENTE:. a>aí^/>0L. /knAj^tc^

./jJuhji—
1° SECRETARIO 2° SECRETARIO

ASSUNTO:

Jí /oec. Aa ■ 3c2-6/4^
INICIATIVA: Z
^díil I ^ÕfV^dLC
HISTÓRICO: GQ/vACcdlJL JtÍJui^-6-
c§ílAKdL>3~^c>>dlAo6 cx^

f

yiAoAocy^

ÍWfe QbIJ^U4

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

Serviços Ptjblicos

de, Saneamento e Meio Ambiente

I  ̂ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO

. #

X

PRESIDENTE:

REJEITADO POR

X

 , ̂ 0 ,hfír
\Q-. , / / ^
ao^3ELlAolJM1

I  IÃBSTENÇÃOUNAN M DAD

UNANPDADE ZZ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTÃ:

Z  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
' geral ■ —

NÚf/iERO FRÓFRIOE
nATAPROTOCOLO;

CONCEDE O TÍTULO DE "SERVIDOR PADRÃO" E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art 1» - Fica concedido o título de "SERVIDOR PADRÃO", destinado aos que se distinguem na sociedade e
no departamento de seus respectivos trabalhos por relevantes serviços prestados ao município, respeitando os
seguintes itens: profissionalismo, pontualidade, participação, criatividade, zelo, companheirismo e empatia
conforme a Resolução n° 119/2005, a servidora Sra. DENISE MARCAL KOPPE

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 06 de Outubro de 2017.

RODR

*  *

ILV
GO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

I [3 UNANIMIDADE j
' r^X^ZIÜ-^STEriçÃGj
Sessão. |0 /-f,V i

Pr-esidente ilJfj-'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmcl.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

A Sra. Denise Marçal Koppe, funcionária efetiva da Prefeitura Munieipal desde 2001, lotada na Guarda
umeipal, e uma das eoordenadoras do projeto RAFA, Ronda de Apoio a Família, projeto que visa atender

mu hjes vitiinas de violeneia doméstica e familiar, bem eomo famílias com suspeitas de violêneia nos lares
Casada, mae de dois filhos, sempre trabalhando com toda qualidade e eapaeidade inerente a necessidade que o
serviço possui, tendo todas as eredeneiais neeessárias para reeeber essa nobre homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 06 de Outubro de 2017.

■VLV
RODRIGO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - e-mail: cmcilScmd.es.gov.br

■
 r
e
p
ú
b
l
i
c
a
 F
E
D
E
R
A
T
I
V
A
 D
O
 B
R
A
S
I
L

9
-

 E
S
T
A
D
O

.
 ,

Secretaria d
e
 e
s
t
a
d
o
 d
á
 pquiciACiviL^

"
. DGPTe/rNSílTÜTQ pETdÈNTIFICAÇÃÒ FÈLIX P

s
w

 .rj
,

.
1

I'' T'"
^ VALIDA.EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL TSSIlSKs

/, J
V "t.^sTR0

09333O78-O
'
 eÍÍÊd°U

1<Í/D4/S

y
 .,j

DEN ! SE
MARCAL

y
 > fl

FlulACAO
^

"

'
 '

"
í
D
E
N
l
S
E

M
A
R
C
A
L

G
E
R
A
L
D
O

M
A
G
E
L
A

M
'
A
R
C
A
L

0
3
/
O
S
/
?
g
B
B

A
S
S
t
N
A
T
I
^
R
A
s
D
O
T
J
T
U
L
A
R
.
;

y
 'Ç

V
A
L
C
E
N
Y

K
O
P
P
E

M
A
R
C
A
L

\
 K
\

n
a
t
u
r
a
l
i
d
a
d
e

D
A
T
A
D
E
N
A
S
C
I
M
c
N
T
L

(
' 'JeSFIB-í

TO santo
-

-
03/OS/?gBB

I
 ■

(f
'
 '

i.
i

'
<>

.
 N
A
S
C

iiV,-7B

F
L
S

2
3
5
 ■

/
 tE
r
]
V
!
;
5
-
3
5
D
8

O

0
-

I T
A
P
E
M
 i R i M

T
S

ft
J

9
8
7
5
7
7
-
8
8
7
/
9
1
*

^
 TS .

 1 2
1
 B
6
0
4
2
8
0
7

/
 ,
 l

L.PF

CARTEIRA DE IDENTIdA
fj 'fl

ÃS'SlNA?JB'f'DSWSi'rOFr

V.fe_:.ílS- Í
7
^
^

/;-L
FPA8-EPA

ministério da fazenda

Pederai
- —
—
—
—

Cadastro de Pessoas Fijica®
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

N
ú
m
e
r
o

997.577.887-91
_

 N
o
m
e

■

DENISE MARCAL KOPPE

1
 í
f
Ü
L
O
 E
L
n
 1
 O
R
A
 L

•
 N
O
M
E
 D
O
 E
L
E
I
T
O
R
 •

ip-NSV- r
s

> • ■' 'j; -W
' ' >'/•• . •

i S

D
E

N
IS

E

N
A

R
C

A
LT

'
^

'
í

fi
7 >

'

7

j,
^
 U

■ D
A

T
A

O
E

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 -

VÁLIDO

N
ascim

ento
03/05/1966

SOMENTE COM COMPROVANTEDE identificação .T'

i m
0

3
/0

5
/1

9
6

/
W INSCRIÇÃO

r"*P*'/
P

~l r sgçíq

-
8

6
8

6
5

5
6

0
3

1
0

0

0
2

0

3
S

•
 r

município / UF
^

-'■
i f

P"' j
DATA DE EMfSSAO^^

i |!l CACHQEIRO DE^^TAmiNI-R/Esil 03/05/20C
;^j|

t.V;
•

-UUlÍ^/F|.Fl.7ÕRAL-;Tr'"--:, ;-'•:••• ..—
i—

—
- •

- f i

tí^p;
f^7vlS

S
-

Ífím
l

í: s
n s teè

 \
• tn

fn
:

í
• r

i
CO

fC

«e
•

2 IN rj:ds i

7:f: F
p

y
L-juS

il

--2
 3.g-4«5Í« 2"í>::

-■
5

2
.

S
7a ;

-U
J
-- K

ía
;

Í si-fe
ia

-: